fica o Município de Toledo autorizado a: 

I − promover as seguintes competições e conceder a respectiva 

premiação aos seus vencedores: 

a) Taça Mauro Maiorki de Futebol Sete 2020 – Categoria Masculino 

Livre, tendo como prêmio um automóvel popular, no valor de até R$ 36.000,00 

(trinta e seis mil reais); 

b) Taça Mauro Maiorki de Futebol Sete 2020 – Categoria Masculino 

Veteranos, tendo como prêmio uma motocicleta, no valor de até R$ 12.000,00 

(doze mil reais); 

II – efetuar custeio parcial de despesas das seguintes 

competições/eventos, conforme Chamamento Público n° 009/2019: 

a) até R$ 7.000,00 (sete mil reais), do Campeonato de Futebol do 

Jardim Panorama I, para pagamento de despesas com arbitragem; 

b) até R$ 13.000,00 (treze mil reais), da Meia Maratona e 

Maratoninha – Edição 2020, para locação de equipamentos (tendas, palco, 

disciplinadores e outros), sendo até R$ 9.000,00 (nove mil reais) para a Meia 

Maratona – Categoria Adulto e até R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para a